
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ),  oraz  § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 48.923.976,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32.474.780,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.449.195,96 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 55.784.150,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.409.101,75 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.375.048,92 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35C8108-33D1-4D8A-84A2-7CF2ADCCB8D8. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 50/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 633 904,35 1 794,00 635 698,35

75011 Urzędy wojewódzkie 58 721,00 1 794,00 60 515,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 715,00 1 794,00 60 509,00

758 Różne rozliczenia 6 725 868,00 40 829,00 6 766 697,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 307,00 40 829,00 131 136,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

49 712,00 40 829,00 90 541,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 349 459,34 43 928,00 1 393 387,34

85395 Pozostała działalność 1 349 459,34 43 928,00 1 393 387,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

278 862,00 43 928,00 322 790,00

Razem: 48 837 425,85 86 551,00 48 923 976,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35C8108-33D1-4D8A-84A2-7CF2ADCCB8D8. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 50/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 712 840,00 0,00 9 712 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 386 435,00 0,00 9 386 435,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 14 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -14 000,00 16 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 189,00 -18,00 1 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 11,00 18,00 29,00

750 Administracja publiczna 4 539 276,89 1 794,00 4 541 070,89

75011 Urzędy wojewódzkie 107 498,00 1 794,00 109 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 765,41 1 499,50 78 264,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 286,80 257,76 14 544,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 126,79 36,74 1 163,53

801 Oświata i wychowanie 16 296 013,66 40 829,00 16 336 842,66

80101 Szkoły podstawowe 10 468 335,00 361,00 10 468 696,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

729 037,00 361,00 729 398,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

260 251,00 -361,00 259 890,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

26 989,00 -361,00 26 628,00

80195 Pozostała działalność 116 280,00 40 829,00 157 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 285,21 2 285,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 891,26 533,38 7 424,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 973,03 -285,52 687,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 552,80 7 552,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 706,74 27 706,74

4260 Zakup energii 0,00 420,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 1 696,66 3 946,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 700,71 919,73 40 620,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 421 873,57 43 928,00 1 465 801,57

85395 Pozostała działalność 1 421 873,57 43 928,00 1 465 801,57

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35C8108-33D1-4D8A-84A2-7CF2ADCCB8D8. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 272 940,00 43 800,00 316 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 128,00 768,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 069 739,41 0,00 8 069 739,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 725,01 0,00 695 725,01

4260 Zakup energii 285 100,00 -7 500,00 277 600,00

4270 Zakup usług remontowych 200 500,00 7 500,00 208 000,00

90095 Pozostała działalność 1 116 539,00 0,00 1 116 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 864,61 5 000,00 68 864,61

4270 Zakup usług remontowych 11 415,00 -3 400,00 8 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 600,00 8 400,00

926 Kultura fizyczna 261 486,45 0,00 261 486,45

92601 Obiekty sportowe 139 513,00 0,00 139 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 -267,00 5 583,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 267,00 3 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 000,00 0,00 83 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -19,00 2 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19,00 19,00

Razem: 55 697 599,67 86 551,00 55 784 150,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35C8108-33D1-4D8A-84A2-7CF2ADCCB8D8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



